
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20^^/^ ■ м. Верхньодніпровськ № $ У'б'

«Про впорядкування черги внутрішньо переміщених 
осіб на поселення в будинок соціального житла по 
вул. Освітня. 21 м. Верхньодніпровська»

З метою впорядкування черги внутрішньо переміщених осіб на поселення в будинок 
соціального житла по вул. Освітня. 21 м. Верхньодніпровська, враховуючи Постанову 
Комісії з питань надання житлових приміщень внутрішньо переміщеним особам в будинку 
соціального житла по вул. Освітня, 21 м. Верхньодніпровська від 08 вересня 2025 року, 
відповідно до Положення про будинок соціального житла по вул. Освітня, 21 м. 
Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб, 
затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради №2255-44/ІХ від 24 квітня 2025 
р. «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради №92-6/УІ1І від 22 
червня 2018 р. «Про забезпечення тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в 
будинку соціального житла по вул. Федоровського, 21 м. Верхньодніпровська» та «Про 
житловий фонд соціального призначення», керуючись п.п.6 п.”б” ст.30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:
1. Впорядкувати чергу внутрішньо переміщених осіб на поселення в будинку соціального 
житла по вул. Освітня. 21 м. Верхньодніпровська, для тимчасового розміщення внутрішньо 
переміщених осіб (згідно додатку).
2. Зобов’язати Управління житлово - комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради внести зміни до черги внутрішньо 
переміщених осіб на поселення в будинок соціального житла по вул. Освітня, 21.
3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Управління 
житлово - комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С. Г.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 
від 2025 р. №

Список внутрішньо переміщених осіб на поселення в будинок соціального житла по вул. Освітня, 21 в м. Верхньодніпровську

Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и V 

г о 
Я

к

0
д о
о д
а * » 2
о м? £ 2 О
0 ї о г
9 * Я л

С*5
& 0
о к

<и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне місце 
реєстрації, 

фактичне місце 
проживання, 
контактний 

номер телефону

1

№1 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

15.05.2018 р. 
№20

Микитчук 
Віктор 

Олександрович, 
3.09.1958 р. н

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер. Конфіденційна 

інформація

2

№2
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

15.05.2018 р. 
№22

Максименко 
Антоніна 

Степанівна, 
17.07.1952 р. н.

Перебуває 
на обліку

2 особи: син - 
Максименко Олександр 
Сергійович, 5.01.1976 р. 

н.

ВПО, заявник пенсіонер. Конфіденційна 
інформація

3

№3
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

15.05.2018 р. 
№23

Гопка Ольга 
Харитонівна, 

20.02.1947 р. н.

Перебуває 
на обліку

2 особи: онук - 
Кириченко Дмитро 

Андрійович, 14.02.2002 
р. н.

ВПО, заявник пенсіонер. Конфіденційна 
інформація

4

№4
(ст.45 

Житлового 
кодексу) 

Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий
фонд 

соціального 
призначення»

15.05.2018 р. 
№25

Шинкаренко 
Олександр 
Іванович, 

21.12.1954 р. н.

Перебуває 
на обліку

3 особи: дружина - 
Шинкаренко Наталія 

Тимофіївна, 31.07.1956 
р. н., син - Шинкаренко 
Андрій Олександрович, 

1.10.1978 р. н.

ВПО, заявник та син УБД 
в зоні АТО.

Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

5

№5 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

15.05.2018 р. 
№32

Караджаєв 
Перхат 

Уразбаєвич, 
27.03.1963 р. н.

6

№35 
Ст.12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

21.05.2018 р. 
№39

Виноградова 
Тетяна 

Віталіївна, 
28.07.1961 р. н.

7 26.07.2018 р. 
№45

Різаєв Ровшан 
Мамед огли, 

14.09.1961 р. н.

8

№6 
(ст.45 

Житлового 
кодексу)

06.09.2018 р. 
№49

Семенога Олеся 
Сергіївна, 

18.04.1983 р. н.

9

№7 
Ст.12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

18,03,2023 р. 
№ 51

Жигуліна 
Лариса 

Федорівна, 
17.02.1974 р.н.

10

№8 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

09.10.2023 р. 
№ 52

Мамченко Юлія 
Вячеславівна, 

26.01.1989 р.н.



Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї
Соціальний статус, 

наявність пільг 
заявника та/або членів 

сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

Перебуває 
на обліку

3 особи: донька - 
Караджаєва Олександра 
Перхатівна, 24.08.1986 

р. н., дружина - 
Караджаєва Наталія 

Миколаївна, 12.07.1963 
р. н.

ВПО, заявник пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

2 особи: донька - 
Виноградова Катерина 
Віталіївна, 17.09.1999 

р. н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

2 особи: дружина - 
Тулієва Рамелла, 
15.10.1965 р. н.

ВПО Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

2 осіб: ВПО - заявниця, 
син - Семенога Ян 

Олександрович, 
21.06.2017 р.,

ВПО, одинока мати Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

3 особи: син - Жигулін 
Богдан Дмитрович, 

28.03.2003 р.н., мати- 
Бабкіна Нінель 

Георгіївна, 23.06.1941 
р.н.

пенсіонери Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

3 особи: мати - 
Мамченко Олена 

Миколаївна, 13.11.1969 
р.н., бабуся - 

Саботажева Ніна 
Миколаївна, 02.05.1946 

р.н.

Бабуся пенсіонер, особа з 
інвалідністю II групи

Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї
Соціальний статус, 

наявність пільг 
заявника та/або членів 

сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

11

№9 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

09.01.2024 р. 
№ 53

Пантєлєєва
Олександра 
Петрівна, 

08.09.1956 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 3 особи: 
чоловік - Пантєлєєв 
Сергій Васильович, 

07.10.1957 р.н., син -
Пантєлєєв Максим 

Сергійович, 04.12.1984 
р.н.

ВПО, пенсіонери Конфіденційна 
інформація

12

№10 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

05.02.2024 р. 
№54

Пожарська 
Тетяна 

Юріївна, 
09.01.1987 р.н.

Перебуває 
на обліку

5 осіб: чоловік - 
Пожарський Артем 

Олегович, 07.04.1986 
р.н., донька - Федько 

Віталіна Олександрівна, 
13.08.2008 р.н., донька -

Пожарська Марія 
Артемівна, 08.11.2013 
р.н., син - Пожарський

Максим Артемович, 
31.10.2015 р.н..

Багатодітна сім’я Конфіденційна 
інформація

13 06.02.2024 р. 
№55

Гайдамак 
Тетяна 

Валентинівна, 
15.01.1981 р.н.

Перебуває 
на обліку

2 особи: донька - 
Гайдамак Марія 

Олегівна, 26.06.2013 р.н.

ВПО, 
одинока мати

Конфіденційна 
інформація

14

№1 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

20.08.2024 р. 
№58

Кравченко 
Ірина 

Григорівна 
06.04.1965 р.н.

Перебуває 
на обліку

складі сім’ї - 3 особи: 
чоловік - Кравченко 

Володимир Юрійович, 
30.05.1960 р.н., мати - 
Кравченко Валентина 
Семенівна, 22.01.1942 

р.н.

ВПО, чоловік та мати 
пенсіонери Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

15

№10 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

20.08.2024 р. 
№59

Калюжна 
Світлана 

Миколаївна, 
14.04.1974 р.н.

16

№11
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

20.08.2024 р. 
№60

Квітка Світлана 
Сергіївна, 

01.10.1953 р.н.

17

№9 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

21.08.2024 р. 
№61

Підкоритова 
Інна 

Миколаївна, 
20.09.1960 р.н.

18

№12 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

14.01.2025 р. 
№62

Цикунцова 
Валентина 
Талієрівна, 

02.01.1954 р.н.

19

№13 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

14.01.2025 р. 
№63

Журавльов Іван 
Миколайович, 
15.07.1963 р.н.



Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї
Соціальний статус, 

наявність пільг 
заявника та/або членів 

сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

Перебуває 
на обліку

2 особи: донька - 
Калюжна Дарина 

Григорівна

впо, 
одинока мати

Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку

2 особи: чоловік - 
Підкоритов Юрій 

Леонідович, 11.02.1962 
р.н.

ВПО, пенсіонери
Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку

2 особи: чоловік - 
Цикунцов Леонід 
Володимирович, 
21.12.1952 р.н.

ВПО, пенсіонери Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

2 особи: дружина - 
Журавльова Ольга 

Леонідівна, 29.05.1962 
р.н.

ВПО, пенсіонери, 
(II гр. інвалідності) Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

-------------- ---------

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

20

№2 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

22.01.2025 р. 
№64

Оніпко Зінаїда 
Петрівна, 

21.10.1959 р.н.

21

№14 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

23.01.2025 р. 
№65

Шрамко Надія 
Миколаївна, 

05.06.1955 р.н.

22

№15
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

23.01.2025 р. 
№66

Малишева 
Людмила 

Миколаївна, 
30.09.1958 р.н.

23

№16
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

24.01.2025 р. 
№67

Адамчук 
Валентина 
Фадеївна, 

02.10.1965 р.н.

24

№17
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

24.01.2025 р. 
№68

Золотухіна 
Людмила 
Іванівна, 

13.08.1956 р.н.



Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

Перебуває 
на обліку 1 особа

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

3 особи: донька - Цимбал 
Ольга Дмитрівна, 

04.06.1987 р.н., онука- 
Хребтова Варвара 

Дмитрівна, 23.12.2011 
р.н.

ВПО, заявниця пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
сестра - Овчиннікова 

Тетяна Фадіївна, 
19.03.1960 р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї
Соціальний статус, 

наявність пільг 
заявника та/або членів 

сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

25

№18
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

24.01.2025 р. 
№69

Безрукова 
Тетяна 

Петрівна, 
05.04.1951 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

26

№3 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

24.01.2025 р. 
№70

Пащенко Яна 
Іванівна, 

05.02.1983 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
донька - Пащенко 

Вероніка Олександрівна, 
24.08.2008 р.н

ВПО Конфіденційна 
інформація

27

№19
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

27.01.2025 р. 
№71

Бараниця 
Валентина 

Миколаївна, 
02.07.1961 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа

ВПО, пенсіонер 
(III гр. інвалідності) Конфіденційна 

інформація

28

№4 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

29.01.2025 р. 
№72

Подолінна 
Валентина 

Анатоліївна, 
10.03.1961 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
чоловік - Подолінний 
Анатолій Григорович, 

18.09.1957 р.н.

ВПО, пенсіонери Конфіденційна 
інформація

29

№20 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

30.01.2025 р. 
№73

Григор’єва 
Тетяна 

Вікторівна, 
09.06.1968 р.н.

Перебуває 
на обліку

складі сім’ї - 4 особи: 
чоловік - Григор’єв 

Сергій Олександрович, 
19.08.1963 р.н., донька-

Коверженко Антоніна
Сергіївна, 10.08.1986 

р.н., онука - Коверженко
Анна Дмитрівна, 
20.02.2019 р.н.

ВПО, чоловік є особою 
пенсійного віку Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

зо

№21 
Ст.12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

30.01.2025 р. 
№74

Гойда Надія 
Олександрівна, 
02.12.1978 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
мати - Гойда Любов 
Павлівна, 20.02.1951 

р.н.

ВПО, мати пенсіонер Конфіденційна 
інформація

31

№5
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

10.02.2025 р. 
№75

Баркова 
Оксана 

Сергіївна, 
15.04.1980 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 4 особи, 
чоловік - Барков Валерій 

Миколайович, 
27.08.1972 р.н., донька -

Баркова Аліна 
Валерїівна, 30.08.2006 
р.н., донька - Баркова

Дарина Валерїівна, 
13.01.2014 р.н.

ВПО Конфіденційна 
інформація

32

№22 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

12.02.2025 р. 
№76

Трутень Ірина 
Ярославівна, 

27.09.1984 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 4 особи: 
чоловік - Трутень Ігор 

Олександрович, 
18.09.1979 р.н., донька - 

Трутень Ангеліна 
Ігорівна, 28.05.2008 р.н., 

донька - Трутень 
Катерина Ігорівна, 

27.04.2014 р.н.

ВПО, чоловік УБД Конфіденційна 
інформація

33

№23 
Ст.12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

03.03.2025 р. 
№77

Мащенко 
Тамара 

Петрівна, 
21.02.1965 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 5 осіб: 
чоловік - Мащенко 

Геннадій Миколайович, 
14.07.1962 р.н., донька- 

Ткачова Юлія 
Геннадїївна, 04.05.1987 

р.н., онук-Ткачов 
Сергій Сергійович, 

17.04.2012 р.н., онука- 
Ткачова Софія Сергіївна, 

24.09.2014 р.н.

ВПО, чоловік інвалід 
І групи Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

34

№24
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

03.03.2025 р. 
№78

Перетятько 
Катерина 

Вікторівна, 
20.01.1955 р.н

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Перетятько 
Микола Миколайович, 

27.08.1951 р.н.

ВПО, пенсіонери 
У заявниці III гр. 

інвалідності
Конфіденційна 

інформація

35 03.03.2025 р. 
№79

Якуша 
Людмила 

Йосипівна, 
15.05.1968 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
донька - Якуша Інна 

Олександрівна, 
01.11.1995 р.н.

ВПО Конфіденційна 
інформація

36

№25 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

03.03.2025 р. 
№80

Стригіна 
Валентина 
Йосипівна, 

08.04.1963 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 3 особи: син 
- Полтавець Артур 

Ігоревич, 23.04.1994 
р.н., син — Стригін Роман 
Сергійович, 10.10.1984 

р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

37

№26 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

03.03.2025 р. 
№81

Чепіга Світлана 
Юріївна, 

06.04.1970 р.н

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 3 особи: 
чоловік - Чепіга Микола 

Іванович, 30.01.1967 
р.н., мати - 

Однороманенко Галина 
Василівна, 21.02.1941 

р.н.

ВПО, пенсіонери 
У заявниці III гр. 

інвалідності Конфіденційна 
інформація

38

№27 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

04.03.2025 р. 
№82

Юденко Галина 
Вікторівна 

16.08.1964 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї 2 особи: онука 
- Сотник Альбіна 

Сергіївна, 27.12.2003 
р.н.

ВПО, заявниця має 
інвалідність II групи Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

39

№28 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

04.03.2025 р. 
№83

Валященко 
Любов 

Володимирівна, 
10.05.1981 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї 4 особи: 
донька - Валященко 
Вероніка Юріївна, 

20.03.2004 р.н., донька - 
Валященко Каріна 

Вікторівна 17.03.2010 
р.н., син - Валященко 
Емір Володимирович, 

11.03.2016 р.н.

ВПО, одинока мати Конфіденційна 
інформація

40

№29 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

04.03.2025 р. 
№84

Сусідко Надія 
Юріївна, 

25.09.1961 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

41

№30 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

05.03.2025 р. 
№85

Матієнко 
Тамара 

Матвіївна, 
25.10.1948 р.н

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

42

№31 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

05.03.2025 р. 
№86

Лапченко 
Тамара 

Петрівна, 
15.07.1957 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

43

№32 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

06.03.2025 р. 
№87

Гордєєва 
Наталія 

Миколаївна, 
19.07.1958 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Гордєєв 

Володимир 
Олександрович, 
24.08.1960 р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї
Соціальний статус, 

наявність пільг 
заявника та/або членів 

сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

44

№33
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

06.03.2025 р. 
№88

Локошко 
Валентина 

Миколаївна, 
20.09.1961 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 3 особи: 
донька - Локошко 

Стефанія Петрівна, 
27.03.1997 р.н., онука- 

Локошко Поліна 
Дмитрівна, 03.05.2015 

р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

45

№34
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

12.03.2025 р. 
№89

Моісеєнко 
Ірина 

Олександрівна, 
03.05.1966 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Моісєєнко 

Олександр Вікторович, 
30.09.1960 р.н.

ВПО, чоловік пенсіонер 3 
інвалідністю ПІ групи

Конфіденційна 
інформація

46

№6 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

26.03.2025 р. 
№90

Мартиненко 
Наталія 

Олександрівна, 
17.07.1949 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
син - Мартиненко

Олександр 
Геннадійович, 
25.08.1971 р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

47

№7 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

27.03.2025 р. 
№91

Бєлоусова Ніна 
Петрівна, 

24.07.1955 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

48

№8 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

27.03.2025 р. 
№92

Руднєв
Олександр 

Миколайович, 
13.07.1953 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

49

№36 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

23.04.2025 р. 
№93

Скрипник
Валерій 

Костянтинович 
12.02.1954 р.н.

50

№37 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

24.04.2025 р. 
№94

Бєляєва Надія 
Григорівна, 

26.03.1960 р.н.

51

№38 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

10.06.2025 р. 
№95

Сніда Любов 
Петрівна, 

27.01.1957 р.н.

52

№39 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

17.06.2025 р. 
№96

Шакірова 
Гальфія 

Шаміліївна, 
03.06.1965 р.н.

53

№40
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

14.07.2025 р. 
№97

Журавльова 
Валентина 
Василівна, 

13.05.1956 р.н.



Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер

Конфіденційна 
інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
чоловік - Сніда Петро 

Іванович, 11.07.1956 р.н
ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер, 

вдруге переміщена особа
Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

1

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

Відомості 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

54

№41
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

21.07.2025 р. 
№98

Мурашова 
Тетяна 

Павлівна, 
05.08.1954 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

55 21.07.2025 р. 
№99

Янкова Наталія 
Юріївна, 

02.03.1967 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО Конфіденційна 

інформація

56

№42
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

21.07.2025 р. 
№100

Ковальковська 
Людмила 
Іванівна, 

08.08.1947 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

57

№43 
Ст.12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

29.07.2025 р. 
№101

Соколова 
Тетяна 

Геннадіївна, 
17.12.1987 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 5 осіб: син - 
Нітченко Данііл 

Максимович, 20.11.2008 
р.н., син - Соколов Ілля 

Костянтинович, 
26.10.2018 р.н., донька- 

Соколова Ксенія 
Костянтинівна, 

03.02.2020 р.н., донька- 
Соколова Ніка 
Костянтинівна, 
22.03.2022 р.н.

ВПО, багатодітна мати Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад, сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

58

№44 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

08.08.2025 р. 
№102

Дзюба Петро 
Андрійович, 

07.01.1957 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
дружина - Дзюба Ольга 

Петрівна, 05.12.1958 
р.н.

ВПО, пенсіонери Конфіденційна 
інформація

59

№11
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

08.08.2025 р. 
№103

Завадська Віра 
Василівна, 

18.11.1955 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер 

II гр. інвалідності
Конфіденційна 

інформація

60

№45 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

11.08.2025 р. 
№104

Москаленко 
Ірина 

Олександрівна, 
18.08.1962 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
донька - Москаленко 

Світлана Володимирівна, 
19.01.1981 р.н

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація

61

№46 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

11.08.2025 р. 
№105

Антоненко 
Наталія 

Іванівна, 
25.04.1957 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер, 

інвалід III групи
Конфіденційна 

інформація

62

№12 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

18.08.2025 р. 
№106

Алексєєнко 
Раїса 

Степанівна, 
18.03.1945 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

63 18.08.2025 р. 
№107

Колонцова 
Наталія 

Іванівна, 
12.07.1963 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО Конфіденційна 

інформація

64 18.08.2025 р. 
№108

Маслова Олена 
Миколаївна, 

15.03.1971 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
донька - Карпухіна 

Арина Сергіївна, 
28.09.2011 р.н.

впо Конфіденційна 
інформація

65

№47 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

19.08.2025 р. 
№109

Шевченко 
Віктор 

Петрович, 
16.03.1956 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи, 
дружина - Шевченко 

Наталя Петрівна, 
10.06.1959 р.н

ВПО, УБД, 
пенсіонери, 

вдруге переміщена особа

Конфіденційна 
інформація

66

№13 
Ст. 11 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

25.08.2025 р. 
№110

Бризгалова 
Тетяна 

Миколаївна, 
23.06.1969 р.н.

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО Конфіденційна 

інформація

67

№48
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

26.08.2025 р. 
№111

Горбунова 
Любов 

Миколаївна, 
20.08.1942 р.н.

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
донька - Кривуша Ірина 
Олексіївна, 24.03.19710 

р.н.

ВПО, пенсіонер Конфіденційна 
інформація



Н
ом

ер
 з

аг
ал

ьн
ої

 
че

рг
и

Н
ом

ер
 

пе
рш

оч
ер

го
во

ї 
че

рг
и 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Н
ом

ер
 

по
за

че
рг

ов
ої

 
че

рг
и

Дата 
подання 
заяви та 
реєстр, 
номер

Прізвище, ім’я 
та по батькові 
заявника, дата 

народження

68

№49 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

26.08.2025 р. 
№112

Курєєва 
Валентина 
Олексіївна, 

04.12.1941 р.н.

69

№50 
Ст. 12 Закону 
України «Про 

житловий 
фонд 

соціального 
призначення»

29.08.2025 р. 
№113

Плякина 
Валентина 
Петрівна, 

02.09.1948 р.н.

70 01.09.2025 р. 
№114

Половинкіна 
Іраїда 

Петрівна, 
25.06.1984 р.н.

Начальник управління 
житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради



ВІДОМОСТІ 
про 

квартирон 
аймача

Загальний склад сім’ї

Соціальний статус, 
наявність пільг 

заявника та/або членів 
сім’ї

Фактичне 
місце 

реєстрації, 
фактичне 

місце 
проживання, 
контактний 

номер 
телефону

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку 1 особа ВПО, пенсіонер Конфіденційна 

інформація

Перебуває 
на обліку

склад сім’ї - 2 особи: 
син - Половинкін Артем 

Володимирович,, 
10.03.2013 р.н.

ВПО Конфіденційна 
інформація

Сергій ГОЛИК


